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NE mb€shtetje tc neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "p6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Keshillit t€ Minishave Nr. 408, date 13.05.2015
'?Er miratimin e rregullores sE zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit tC Keshillit te
Ministrave Nr.5l9, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e pErbErjes s€ K€shillit Komb€tar td
Territorit", i ndryshuar, me propozim te Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale, Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: 'Nd6rtim i Poliklinikes sE Spitalit
Rajonal Peshkopi", me .vendndodhje n€ Bashkin€ Dibitr, me zhvillues Ministrind e

Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas:

a) miratimit t€ vendimit te VNM-se (Vleresimit te Ndikimit n€ Mjedis) perkatese;
b) miratimit te akteve perkatese sipas legiislacionit te posagdm per trashegimine kulturore;
c) pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture p6r llogari te Bashkise Dib€r.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit tC T( bashkepunim me
dhe Mbrojtjes Sociale, per zbatimin e vendimi.

5. Ky vendim hyn menjehere.
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